de Recebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no
local de entrega.

CLÁUSULA SEXTA:

6.1 Grupo Formal e Informal: Pelo fornecimento dos géneros alimentícios, nos quantitativos
descritos no Projeto de Venda de Géneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a
CONTRATADA receberá o valor total de R$ 249.875,00 (duzentos e quarenta e nove
mil, oitocentos e setenta e cinco reais), correspondente ao fornecimento total de:

ITEM

1

2

3

4

6

DESCRIÇÃO

BANANA da prata e ou maçã, apresentando grau
de maturação tal que lhe permita suportar a
manipulação, o transporte e a conservação em
condições adequadas para o consumo.